iiullos Arcliiepiscopos, Eplscopos,

Duces^ Marcbiones, Barones, Proce-

res et Milites ac alias ecclesiastice

raundaneve tlignitalis personas nec-

iioncominunitatesetuniversitatessu-

per quibusdameorum differentiis et

dissensionibus tanquam pacis Ange-
lum, nuncium et oralorem nostrum
cuní potestate Lega ti de lalere in

presentiarumdestinemus, tibi utqui-

buscumque centum utriusque sexus

personis infra limites dicte legatio-

nis constitulis ut earum singule sa-

cerdotem idoneum secularem vel re-

gularen! in suum possint eligere con-

lessorem, qui coníessionibus suis di-

ligenter auditis pro ómnibus com-
missis per eos peccatis, criniinibus,

excessibus et cfelictis etianí in sin-

gulis sedi apostolice generaliter re-

servatis casibus juxta seriem atque

formam confessionalis in forma de-

votionis in quinterno cancellarie

apostolice de mandato nostro de-

seripti, cujustenorempresentibus de

verbo ad verbum annotari fecimus,

indulgendi et licenciara dandi : nec-

non viginti quinqué personis que
alicujus loci Domini aut milites fue-

vint infra dictos limites constituti,

ut eis liceat habere altare portatile

cum debita reverentia et bonore,

super quo in locis ad boc congruen-

tibus et honestis per propium vel

aliura idoneum sacerdotem missas

et alia divina officia sine juris alieni

prejuditio in eorura et familiarum,

suorum domesticorum presentia ce-

lebrari faceré possint, similiter in-

dulgendi et licentiam dandi tenore

presentium concediraus facultatem et

auctoritatem. Volumus autem quod
in singulis litteris tam super con-

fessionalibus quam altaribus portali-

libus per te concedendis, specialiter

et expresse annotari facias in quo nu-

mero ille vel illi sint ex personis qui-

bus illa concesserisj usque ad finem

dumlaxat numeri personarura ad

cjuem hujusmodi facultas se exten-

dit, quodque tu nomina et cogno- CXLII.
mina illoruní quibus confessionalia"

et altaria portatilia bujusmodi con- 1^u/.

cesseris, nobis et camere apostolice

consignare tenearis : tenor vero
dicti confessionalis quem etiam in

singulis per te personis ipsis forsan

concedeudis, litteris etiam annotari

volumus atque mandamus : alioquin

concessio et auctoritas ipsa nullius

sit roboris velí momenti. Sequituret
est talis. Devotionis tue sinceritas

promeretur ut votis tuis in biis pre-

sertim quae ad anime tue salutem
cederé valeant, quantum cum Deo
possumus favoraliter anuamus : bine
est quod nos tuis devotis supplica-

tionibus inclinati ut sacerdotem ido-

neum secularem vel regularem in

tuum possis eligere confessorem qui
coufessione tuadiligenter auditapro
commissis per te criminibus, excessi-

bus et peccatis etiam in singulis Se-

di apostolice reservatis casibus, pre-
terquam offense ecclesiastice liber-

tatis, violalioiiiSjinterdicti ab eadeni

Sede iíupositi, criminum beresis,

cujusvis oíFense, iuobediencie seu re-

bellionis aut conspirationis in per-

sonara vel statum Romani Pon tifi-

éis seu Sedera apostolicam, presbi-

tericidii, offense personalis in Epi-
scopum vel alium Prelatura, invasio-

nis, depredationis, occupationis aut

devastationis terrarum Ecclesie Ro-
mane mediate vel immediate suje-

ctarura ac etiara invasionis Romipe-
tarum seu quoruracumque aliorum

ad Romanara curiam venientium,

probibitionis devolutionis causarum
ad diclara curiara, delationis armo-
rura etaliorura probibitorum adpar- <

tes infideliura, impositionis novorura

onerura realium vel personaliura

ecclesiis vel eclesiasticis personis, si-

monie super ordinibus vel beneficiis

assequendis in cadera curia vel extra

contráete, et generaliter in casibus

contentis in bulla que consuevit in

die cene domini per predecessores

nostros Romanos Pontiíices publicari

135
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CXLII. seraeliu vlla dumlaxat debitaní tibi

"
¡4(37/ absolutionem in forma ecclesle con-

sueta impeudere et peniLentiara sa-

lutareminjungere valeat: et insuper

quod coiiíessor predictus vel alius

quem duxeris eligendum omuiuní
peccatorura tuorum do quibus corde

GOiitritus et ore confessiis fueris

etiara semel dumtaxat ia luortis ar-

ticalo plenam remissionem tibi in

sinceritate fidei, unilate saücte Ro-
mane ecclesie ac obediencia et de-

votione nostra vel successovum nos-

trorum Romanorum Pontificuní ca-

nonice intrantiuní persistenti aucto-

ritate apostólica concederé valeat,

devotioui tue tenore presentium in-

dulgemus: sictamenquud idem con-

fessor de biis de quibus fuerit alteri

satisfactio impendenda_,earatibi per

te si supervixeris vel per alios si forte

tune trausieris, faciendum injungat,

quaní tu vel illi faceré teneamini

ut prefertur: et ne quod absit prop-

ter hujusmodi gratiara sis aut red-

daris proclivior ad illicita in poste-

ruracommittenda^ decerni mus quod
si bactenus in nos vel predecessores

nostros Romanos Pontifices aut in

ipsorum mandatorum contemptum
seu dicte Sedis vel ecclesiastice li-

bertalis oíTensamaliquaní commisse-

ris aut ex confidentia remissionis

hujusmodi coramilteres quod illa

predicta remissio tibi nullatenussuf-

fragetur, quodque perunumannum
a tempore quo presens nostra con-

cessio ad tuam pervenerit notilíam

computandum, singulis sextis feriis

impedimento legitimo ccssante je-

juues: et si predictis feriis ex pre-

cepto ecclesie, regulari observan lia,

injuncta penitentia, voto vel alias je-

junare tenearis una alia die singu-

larum seplimanarum ejusdem anni

qua ad jejunaudum ut premitlitur

nonsisastrictus, jejunes. Etsiindicto

anno vel aliqua ejus parte esscs legi-

timeimpeditus, anno sequenli vel a-
liasquamprimum poteris, modosimi-
li supiere hujusmodi jejuuium tenea-

ris: porro si forsan alias prelibalum

jejunium in toto vel in parte quorao-

documque commode adimplere ne-

quiveris, eocasu confessor predictus

jejunium jpsum inalii pietatis opera

commutare valeat, prout anime tue

saluli videritexpedire,quetu par mo-
do debeas adimplere: alioquin pre-

sens nostra concessio quoad plenam
remissionem hujusmodi dumlaxat,

nullius sit roboris vel raomenli.

Volumus insuper quod si alias tibi

a nobis vel predecessoribus nostris

Romanis Pontlficibus cousimiles lit-

tereforsan concesse sint, necille nec

etiam presentes quoad predictos ex-

ceptos casus vel quoad absolutionem

de reservatis ultra quam semel ob-

tineudam, tibi aliquatenussuílragen-

tur. jN"u11í ergo omnino hominura
liceat hanc paginara nostre conces-

sionis, conslitntionis et voluntatis in-

frinofere vel ci ausu temerario con-
• • •

traire : siquis autem hoc attempta-

re presumpserit indignationem om-
nipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum. Dat. Rome apud san-

ctum Marcum, anno incarnatiouis

dominice millesimo quadringentesi-

mosexagesiraoseptimo, idibus junii,

pontificatus nostri anno terlio. ^L.
JDatlius.=T/e7?e colgado de un bra-

mante un sello de plomo en que

hay de un lado dos figuras senta^

das en sus sülas : enfrente de la

caray parte del pecho de la fgu-
ra de la izquierda dice :=S. Pau.
T=jr junto d estas letras enfrente

de la que está a la derecha dice en
igual sitio. = S. Pet. £ji el lado

opuesto tiene otra figura sentada

en una silla, y junto á ella varias

de rodillas, y en un claro dice: =
Paulus P P. II. En el doblez que

tienen todas las bulas j del cual

pende dicho sello tiene una firma
que á la letra dice = . . . . de

Collis.

En el rej'erso dice así : = R.

apud me. L. Dalhuni.
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Núm. CXLIÍI.